РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ  ЗЕЙСКИЙ РАЙОН
ДУГДИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

23.01.2017	   										№ 19

п. Дугда

О внесении изменений  в Положение «О системе оплаты труда в органах местного самоуправления Дугдинского сельсовета» от 28.09.2012 № 25

В целях обеспечения социальных гарантий  муниципальным служащим администрации Дугдинского сельсовета, Дугдинский сельский Совет народных депутатов
р е ш и л:
1. Приложение № 1 к Решению  № 25 от 28.09.2012 года изложить в новой редакции, согласно приложению № 1 к настоящему решению.
2.  Приложение № 3 к Решению  № 25 от 28.09.2012 года изложить в новой редакции, согласно приложению № 3 к настоящему решению.
3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания  настоящего Решения и распространяет действие на правоотношения возникшие с 01.01.2018 года.

Глава сельсовета                                                                                                В.В.Михайлов

Председатель ССНД                                                                                    С.Н.Овчинников

Приложение № 1к Положению утвержденному Решением Дугдинского сельского Совета народных депутатов от 28.09.2012   № 25

Размеры должностных окладов для муниципальных служащих сельсовета

	Муниципальные должности муниципальной службы Дугдинского сельсовета
	Численность  населения  чел
на 01.01.18г
	Группа
по оплате
труда
	Предельный размер должностного оклада муницип. служащ. сельсовета (руб)

	Специалист
	710
	3
	2553

	Специалист
	710
	3
	2553

	Ведущий инспектор
	710
	3
	2129

Приложение № 3 к Положению утвержденному Решением Дугдинского сельского Совета народных депутатов от   28.09.2012   № 25

Размер должностного оклада лицам, замещающим муниципальные должности сельсовета

	Выборное должностное лицо местного самоуправления  сельсовета
	Числен
ность  населения  чел
 на 01.01.15г
	Группа
по оплате
труда
	Предельный размер ежемесячного денежного вознаграждения (руб)

	Глава Дугдинского сельсовета
	710
	5
	23431